ενοικιάσεως τηλεοράσεων (CPV:51312000-2 Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού τηλεόρασης) και 
ανακλινόμενων πολυθρόνων (CPV: 39113100-8) στους θαλάμους των νοσηλευόμενων ασθενών 

της Ν.Μ. Πύργου του Γ.Ν. Ηλείας, με κριτήριο κατακύρωσης το υψηλότερο προσφερόμενο μηνιαίο 
μίσθωμα και με ελάχιστη μηνιαία τιμή εκκίνησης το ποσό των δύο χιλιάδων εκατόν έντεκα 
ευρώ (2.111,00€) για ένα (1) έτος και με δικαίωμα ανανέωσης για ένα (1) επιπλέον έτος. 

Περίληψη της παρούσας διακήρυξης εστάλη για δημοσίευση:
1. Εφημερίδα ΠΑΤΡΙΣ  
2. Εφημερίδα   ΠΡΩΙΝΗ  
3. ΚΗΜΔΗΣ
4. ΔΙΑΥΓΕΙΑ
5. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ (www.1707.syzefxis.gov.gr)

[...]

24/06/2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. τα κάτωθι δικαιολογητικά: 

1.  Φυσικά, Νομικά πρόσωπα, Ημεδαπά ή Αλλοδαπά
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟΥ

1. Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό για ποσό που αντιστοιχεί στην 
ελάχιστη μηνιαία τιμή εκκίνησης, ήτοι ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΤΕΚΑ ΕΥΡΩ 
(2.111,00€) (άρθρο 41, παρ.3 του Π.Δ. 715/1979) ισχύος τουλάχιστον για ένα μήνα 
επιπλέον από την ισχύ της προσφοράς (συνολικά 3+1= 4 μήνες) και η οποία θα πρέπει να 
προσκομισθεί στην επιτροπή του διαγωνισμού κατά την ημεροχρονολογία του 
διαγωνισμού με την κατάθεση της προσφοράς.